
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.243.2017 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendiów Wójta Gminy Chojnów uczniom spoza terenu Gminy Chojnów 

a uczęszczających do szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Chojnów 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Zasady udzielania stypendiów Wójta Gminy Chojnów” 

§ 2. Celem wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży spoza terenu Gminy Chojnów 

uczęszczających do szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Chojnów ustanawia 

się stypendium Wójta Gminy Chojnów. 

§ 3. Stypendia udzielane są uczniom spoza terenu Gminy Chojnów a uczęszczających do szkół 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Chojnów. 

§ 4. Stypendia mogą być naukowe i artystyczne. 

§ 5. Stypendia wypłaca się za osiągnięcia w danym roku szkolnym, a warunkiem ich przyznania jest 

uzyskanie co najmniej bardzo dobrej oceny z zachowania na świadectwie szkolnym. 

§ 6. 1. Stypendia naukowe za wyniki w nauce przysługują uczniom klasy V i VI, szkół podstawowych, 

którzy w danym roku szkolnym uzyskali średnią ocen co najmniej 5,0 na świadectwie szkolnym. 

2. Stypendia naukowe za osiągnięcia w nauce przysługują uczniom klas V i VI szkół podstawowych, którzy 

w danym roku szkolnym byli laureatami olimpiad i konkursów naukowych o zasięgu co najmniej 

wojewódzkim. 

3. Stypendia artystyczne przysługują uczniom klas V i VI szkół podstawowych, którzy w danym roku 

szkolnym uzyskali indywidualne miejsca od I do III w konkursach, przeglądach i festiwalach artystycznych 

o zasięgu co najmniej wojewódzkim. 

§ 7. Wysokość stypendium naukowego i stypendium artystycznego wynosi dla uczniów szkół 

podstawowych 400 zł 

§ 8. 1. Stypendia udzielane są na podstawie poprawnie wypełnionego wniosku złożonego w sekretariacie 

Urzędu Gminy w Chojnowie. 

2. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów określonych w niniejszej 

uchwale poświadczone za zgodnością z oryginałem przez dyrektora szkoły, w szczególności: 

a) kserokopie świadectwa szkolnego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 3143



b) kserokopię dyplomów uzyskanych na olimpiadach lub konkursach. 

3. Do złożenia wniosku o udzielenie stypendiów są uprawnieni: 

a) dyrektor szkoły, 

b) rodzic lub opiekun prawny ucznia niepełnoletniego, 

4. Wnioski składa się po zakończeniu roku szkolnego w terminie do dnia 30 lipca danego roku. 

5. Stypendia przyznawane są w formie pieniężnej i wypłacane jednorazowo na konto bankowe wskazane 

we wniosku lub w gotówce w kasie Urzędu Gminy w Chojnowie do dnia 30 września danego roku. 

6. Rozpatrywane będą wyłącznie wnioski złożone w terminie. 

7. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

8. O odmowie lub przyznaniu stypendiów decyduje Wójt Gminy Chojnów. 

§ 9. Za osiągnięcia w danym roku szkolnym uczeń może otrzymać najwyżej dwa stypendia określone 

w niniejszych zasadach. 

§ 10. Wójt Gminy Chojnów podaje listę stypendystów do publicznej wiadomości w środkach masowego 

przekazu i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chojnów.  

§ 11. O przyznanych stypendiach Wójt Gminy Chojnów powiadamia wnioskodawcę.  

§ 12. Wzór wniosku o przyznanie stypendium Wójta Gminy Chojnów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 13. Uchwałę stosuje się również wobec uczniów którzy w roku szkolnym 2016/2017 uczęszczali do klas 

V i VII szkoły podstawowej.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Styrkowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3143



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII.243.2017 

Rady Gminy Chojnów z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM WÓJTA GMINY CHOJNÓW 

1. Wnioskodawca - dyrektor szkoły, rodzic, opiekun prawny, pełnoletni uczeń.* 

Imię i Nazwisko ................................................................................................................................. 

Adres zamieszkania ........................................................................................................................... 

Nr telefonu ........................................................................................................................................ 

2. Na podstawie uchwały nr ....................... Rady Gminy Chojnów z dnia ...................................... 

wnoszę o przyznanie stypendium:* 

- naukowego za wyniki w nauce 

- naukowego za osiągnięcia w nauce 

- artystycznego 

3. Dane ucznia obiegającego się o stypendium: 

Imię i Nazwisko ................................................................................................................................. 

Adres zamieszkania ........................................................................................................................... 

Nazwa Szkoły do której uczeń uczęszczał w roku szkolnym  ................/.................... 

............................................................................................................................................................... 

Klasa ...............Średnia ocen na świadectwie szkolnym za rok ............/................... - ...................... 

Ocena z zachowania na świadectwie szkolnym za rok .........../......... - .............................................. 

4. Uzasadnienie wniosku (osiągnięcia naukowe, artystyczne) 

..........................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

........................................................................................ 

5. Przyznane stypendium proszę przekazać na rachunek bankowy nr:...................................................... 

lub wypłacić gotówką w kasie Urzędu Gminy w Chojnowie*, po okazaniu dowodu osobistego. 

...........................................................                                         .................................................... 

(miejscowość, data)                                                                   (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

............................................................                                         ...................................................... 

(miejscowość, data)                                                                     (podpis osoby składającej wniosek) 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji procedury przyznawania Stypendiów Wójta Gminy Chojnów oraz podanie  

do publicznej wiadomości zgodnie z § 9 Zasad udzielania stypendiów Wójta Gminy Chojnów zgodnie z ustawą 

z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016r. poz. 922 ze zm.) 

* właściwe podkreślić                                                                       .................................................................                                                                               

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3143


		2017-07-07T11:44:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




